



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000009/2021

Pregão Eletrônico Nº 000077/2020

Processo: 015605 / 2020

Termo Nº 000009/2021

Empresa: DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI

CNPJ: 13.500.765/0001-32

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, s/n - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00027249	LUVA DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 7,0. embaladas individualmente por cada par. conforme termo de referencia em anexo	PAR	500	1,3000	650,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00027249	LUVA DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 7,0. embaladas individualmente por cada par. conforme termo de referencia em anexo	PAR	1000	1,3000	1.300,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00027250	LUVA DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 7,5. embaladas individualmente por cada par. conforme termo de referencia em anexo	PAR	500	1,3000	650,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00027250	LUVA DE LÁTEX ESTERILIZADAS Nº 7,5. embaladas individualmente por cada par. conforme termo de referencia em anexo	PAR	1500	1,3000	1.950,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00027248	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO G) confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. conforme termo de referencia em anexo	CX	5000	23,5000	117.500,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
022	00027248	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO G) confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. conforme termo de referencia em anexo	CX	10000	23,5000	235.000,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00027248	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO G) confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. conforme termo de referencia em anexo.	CX	5000	23,5000	117.500,000
		obs.: exclusivo para empresa me-epp, conforme o inciso iii do art. 48 da lei complementar 147/2014.				
024	00027247	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO M). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. conforme termo de referencia em anexo	CX	12500	22,9000	286.250,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
024	00027247	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO M). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. conforme termo de referencia em anexo	CX	25000	22,9000	572.500,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00027247	LUVA DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO M). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. conforme termo de referencia em anexo. obs.: exclusivo para empresa me-epp, conforme o inciso iii do art. 48 da lei complementar 147/2014.	CX	12500	22,9000	286.250,000
029	00027246	LUVAS DE PROCEDIMENTOS (TAMANHO P). confeccionada em látex de alta qualidade; não estéril; ambidestra; lubrificada com pó bioabsortível; espessura: 0,17mm. caixa com 100 unidades. conforme termo de referencia em anexo. obs.: exclusivo para empresa me-epp, conforme o inciso iii do art. 48 da lei complementar 147/2014.	CX	10000	20,9900	209.900,000
						1.829.450,00